
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2014 

MÊS: SETEMBRO 

Contrato nº 079/2013 – Empresa: MARIA REGINA PALMEN JANSSEN/ADMINISTRADOR DO IMÓVEL 

RALF BRUNHANI. Objeto: Locação de um imóvel situado na Rua Hibisco, nº 25 – Jardim das Tulipas – 

Holambra/SP, finalidade exclusiva para atender a Médica do Projeto Mais Médico para o Brasil, 

conforme o Termo de Adesão e Compromisso firmado.   Assinatura: 13/09/2014. Valor: R$ 20.400,00. 

Dispensa de Licitação nº 018/2013.  

Contrato nº 040/2014 – Empresa: CHIAROTTINO E NICOLETTI SOCIEDADE DE 

ADVOGADOS CNPJ-ME sob o nº 09.469.443/0001-09. Objeto: Contratação de Empresa para 

Prestação de Serviços Técnicos Especializados Advocatícios Valor: R$ 876.000,00. 

Assinatura: 26/09/2014. Inexigibilidade nº 001/2014.  

Contrato nº 038a/2014 – Empresa: AGNALDO AMARAL – ME CNPJ-MF sob o nº 

05.044.357/0001-95. Objeto: Aquisição de Mobiliário, Equipamentos Eletrônicos, Informática 

para atender o Fundo Social e a Promoção Social. Valor: R$ 21.170,00. Assinatura: 

24/09/2014. Convite nº 026/2014.  

Contrato nº 038b/2014 – Empresa: COMERCIAL ROZIN & ROZIN LTDA - ME, CNPJ nº 

01.149.291/0001-47. Objeto: Aquisição de Mobiliário, Equipamentos Eletrônicos, Informática e 

para atender o Fundo Social e a Promoção Social. Valor: R$ 6.423,00. Assinatura: 

24/09/2014. Convite nº 026/2014. 

Contrato nº 039/2014 – Empresa: RIZZO COM. E SERV. DE MOB. URBANO LTDA – EPP, 

CNPJ nº 03.836.130/0001-57. Objeto: Aquisição de Equipamentos, Materiais e Serviços de 

Instalação, para atender a Implantação do Sistema de Videomonitoramento. Valor: R$ 

656.000,00. Assinatura: 24/09/2014. Pregão nº 009/2014. 

  

 

 

Holambra, 30 de setembro de 2014 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


